РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.01.2019  № 80-п
г. Шуя

О внесении изменений в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 29.08.2016 №429-п «Об определении вида обязательных работ и перечня мест (объектов) для отбывания наказания осужденными в виде обязательных и исправительных работ на территории Шуйского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 49, 50 Уголовного кодека Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно – исполнительного кодекса Российской Федерации, на основании протеста Шуйской межрайонной прокуратуры от 29.12.2018г. Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 29.08.2016 №429-п «Об определении вида обязательных работ и перечня мест (объектов) для отбывания наказания осужденными в виде обязательных и исправительных работ на территории Шуйского муниципального района», изложив Приложение 1, Приложение 2 в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Морозова А.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу c момента официального опубликования.
Глава Шуйского муниципального района                                  С.А. Бабанов